



FORTALEZA-CE, 19 DE SETEMBRO DE 2025.

LOCAL: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI/CE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.12.01

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES / CNPJ: 48.191.158/0001-12 / IE: 07099029-8 / ISS: 780490-3
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2812-6 C.C: 96367-4
E-MAIL: SHOPPINGMEDMAIA@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 99969-8151
AV. C, NÚMERO 470 - 2ª ETAPA, CEP: 60.750-020 - JOSE WALTER

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO AVISO DE DISPENSA Nº 2025.09.12.01 CUJO OBJETO É: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO HOSPITALAR PARA UTILIZAÇÃO NA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI/CE

DATA DE ABERTURA 19 DE SETEMBRO DE 2025 AS 17:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM		ESPECIFICAÇÃO		UNID		QTD TOTAL		MARCA		V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1		ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - PACOTE COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: EM MADEIRA, DESCARTÁVEL; FORMATO CONVENCIONAL USO; SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS; ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 0,5 MM DE ESPESSURA, EMBALADO EM PACOTE COM 100 PEÇAS		PACOTE		10		ESTILO		R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 63,20	sessenta e três reais e vinte centavos
2		ABAIXADOR DE LINGUA EM PLASTICO COLORIDO COM AROMA E SABOR - PACOTE COM 40 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE E COLOCADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM DADOS DO PRODUTO, CONTENDO 40 UNIDADES EM CADA; EM EMBALAGEM DECORADA COM FIGURAS DE ANIMAIS EM CORES SORTIDAS EM TAMANHO REDUZIDO, IDEAL PARA USO NEOMATAL, PREFERENCIALMENTE DE 0 A 2 ANOS. LIVRE DE TOXIDADE ORAL E INTRAPERITONIAL; NÃO PROVOCA IRRITABILIDADE OCULAR OU DERMICA; NÃO CONTÉM AÇÚCAR; NÃO CONTÉM LÁTEX; NÃO CONTÉM QUALQUER SUBSTÂNCIA MEDICAMENTOSA		PACOTE		10		AGAPLASTIC		R\$ 29,26	vinte e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
3		ÁCIDO ACÉTICO 2% - FRASCO DE 1 LITRO FRASCO		FRASCO		2		PROC9		R\$ 12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 25,76	vinte e cinco reais e setenta e seis centavos
4		ACIDO PERACÉTICO - GALÃO DE 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO A 0,2% QUE ACOMPANHA SACHÊ DE INIBIDOR DE CORROSÃO E TEMPO DE DESINFECÇÃO DE 10 MINUTOS		GALÃO		3		VIC PHARMA		R\$ 139,46	cento e trinta e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 418,38	quatrocentos e dezoito reais e trinta e oito centavos
5		AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 MM ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISEJADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, E REEMBALADA EM CAIXA COM 100 PEÇAS, RESISTENTES AOS PROCESSOS DE MANUSELO, FECHADO ADEQUADAMENTE, CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE		CAIXA		5		DESCARPACK		R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 44,35	quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
6		AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,70 MM ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, E REEMBALADA EM CAIXA COM 100 PEÇAS, RESISTENTES AOS PROCESSOS DE MANUSELO, FECHADO ADEQUADAMENTE, CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE		CAIXA		5		DESCARPACK		R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 44,35	quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

7	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80 MM ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, E REEMBALADA EM CAIXA COM 100 PEÇAS, RESISTENTES AOS PROCESSOS DE MANUSEIO, FECHADO ADEQUADAMENTE, CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE	CAIXA	5	DESCARPACK	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 44,35	quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
8	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,80 MM ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, E REEMBALADA EM CAIXA COM 100 PEÇAS, RESISTENTES AOS PROCESSOS DE MANUSEIO, FECHADO ADEQUADAMENTE, CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE	CAIXA	3	DESCARPACK	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 26,61	vinte e seis reais e noventa e seis centavos
9	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20 MM ESPECIFICAÇÃO: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, E REEMBALADA EM CAIXA COM 100 PEÇAS, RESISTENTES AOS PROCESSOS DE MANUSEIO, FECHADO ADEQUADAMENTE, CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE	CAIXA	8	DESCARPACK	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 70,96	setenta reais e noventa e seis centavos
10	ALCOOL A 70% - FRASCO DE 1 LITRO ESPECIFICAÇÃO: HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70% NPM (70% EM PESO); LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	CAIXA	20	BELLOBELLA	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 150,80	cento e cinquenta reais e oitenta centavos
11	ALCOOL ABSOLUTO 99-9% - FRASCO DE 1 LITRO ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	FRASCO	15	SANTA CRUZ	R\$ 9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 147,30	cento e quarenta e sete reais e trinta centavos
12	ALCOOL A 70% - FRASCO DE 1 LITRO ESPECIFICAÇÃO: HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM (70% EM PESO); LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	10	BELLOBELLA	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos
13	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO, ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS, MACIO E ABSORVENTE	PACOTE	30	NEVOA	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
14	ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,8M 13 FIOS ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU COM FIOS DE ALTA TORÇÃO. CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2. PACOTE COM 12 UNIDADES	UNIDADE	100	AMED	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 709,00	setecentos e nove reais
15	ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,8M 13 FIOS ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU COM FIOS DE ALTA TORÇÃO. CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2. PACOTE COM 12 UNIDADES	UNIDADE	100	AMED	R\$ 11,31	onze reais e trinta e um centavos	R\$ 1.131,00	mil cento e trinta e um reais
16	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,8M 13 FIOS ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU COM FIOS DE ALTA TORÇÃO. CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2. PACOTE COM 12 UNIDADES	UNIDADE	100	AMED	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais

17	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL TAM G. AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVE; CONFECCIONADO EM NAO TECIDO GRAU MÉDICO, BAREIRA BACTERIANA, IMPERMEAVEL ; GRAMATURA DE NO MÍNIMO 40 G/M2, COM MANGA LONGA EM MALHA CANELADA, ACABAMENTO COM VIES NO PESCOÇO ; COM SISTEMA DE AJUSTE COM FECHAMENTO POR TRANSPASSE POSTERIOR, TIRAS INTERNAS E EXTERNAS ; NA COR AZUL ; TAMANHO GRANDE; ESTERIL, EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA PERMITIR A ABERTURA ASSEPTICA, ACOMPANHA TOALHA ABSORVENTE ; EMBALADO EM EMBALAGEM SECUNDARIA DE MATERIAL BAREIRA MICROBIANA ASSEPTICA	UNIDADE	700	BEST FABRIL	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais
18	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL TAM XG. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL; CONFECCIONADO EM NAO TECIDO GRAU MÉDICO, BAREIRA BACTERIANA, IMPERMEAVEL ; GRAMATURA DE NO MÍNIMO 40 G/M2, COM MANGA LONGA EM MALHA CANELADA, ACABAMENTO COM VIES NO PESCOÇO ; COM SISTEMA DE AJUSTE COM FECHAMENTO POR TRANSPASSE POSTERIOR, TIRAS INTERNAS E EXTERNAS ; NA COR AZUL ; TAMANHO GRANDE; ESTERIL, ACOMPANHA TOALHA ABSORVENTE ; EMBALADO EM EMBALAGEM DE MATERIAL QUE PROMOVA BAREIRA MICROBIANA E TRANSFERÊNCIA ASSEPTICA	UNIDADE	700	BEST FABRIL	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais
19	AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL MANGA CURTA ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTERIL; FABRICADO EM NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO; COM ELÁSTICO NO PUNHO E TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E PESCOÇO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; DESCARTAVEL E DE USO ÚNICO	UNIDADE	700	PREVEMAX	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 1.267,00	mil duzentos e sessenta e sete reais
20	AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL MANGA LONGA ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTERIL; FABRICADO EM NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO; COM ELÁSTICO NO PUNHO E TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E PESCOÇO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; DESCARTAVEL E DE USO ÚNICO	UNIDADE	700	PREVEMAX	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 1.267,00	mil duzentos e sessenta e sete reais
21	AVENTAL DESCARTAVEL CIRURGICO ESTERIL TAMANHO ÚNICO. AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL; CONFECCIONADO EM NAO TECIDO GRAU MEDICO, BAREIRA BACTERIANA, IMPERMEAVEL ; GRAMATURA DE NO MÍNIMO 40 G/M2, COM MANGA LONGA EM MALHA CANELADA, ACABAMENTO COM VIES NO PESCOÇO ; , ACOMPANHA TOALHA ABSORVENTE ; EMBALADO EM EMBALAGEM SECUNDARIA DE MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA ; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	UNIDADE	700	BEST FABRIL	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.601,00	seis mil, seiscentos e um reais
22	BOBINA TERMICA PARA AUTO REFRATOR, CAMPIMETRO, LENSÔMETRO, TONÔMETRO, BIÔMETRO, PAQUÍMETRO DE CORNEIA, ESPECIFICAÇÃO: -PAPEL BRANCO (NECESSITA MENOR AQUECIMENTO, AUMENTA A VIDA ÚTIL DA IMPRESSORA TAMANHO: LARGURA 57MM/COMPRIMENTO 25 METROS; GRAMATURA: 56 G/M²; ESPESSURA 57 MICRAS; PRESERVA A IMPRESSÃO POR 03 ANOS (NÃO EXPOSTO À LUZ ULTRAVIOLETA OU FLUORESCENTE)	UNIDADE	10	TECNOMEDIC	R\$ 13,05	treze reais e cinco centavos	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
23	BOWIE & DICK TIPO FOLHAS TAMANHO A4 – BD44 FOLHAS DE TESTE CHEVDYE® A4 (210 X 297 MM) SÃO IMPRESAS COM UM INDICADOR QUÍMICO EM UM DESENHO CONCÊNTRICO. O INDICADOR QUÍMICO MULA DE AMARELO PARA MARROM ESCURO/PRETO QUE INDICA A REMOÇÃO ADEQUADA DO AR. UM ERRO NA REMOÇÃO DE AR É EVIDENCIADO COMO UMA REGIÃO DE COR MAIS CLARA NA CONCEPÇÃO DA FOLHA DE TESTE, O QUE SERIA DE OUTRA MANEIRA CASTANHO ESCURO/PRETO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	5	CLEAN UP	R\$ 490,10	quatrocentos e noventa reais e dez centavos	R\$ 2.450,50	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
24	CAMPO CRURGICO DE MESA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 180CM X130 CM. ESPECIFICAÇÃO: COBERTURA CRURGICA EM NÃO TECIDO SMS, IMPERMEÁVEL, ESTÉRIL USO ÚNICO, COM DOBRA ASSÉPTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 180 CM X 130 CM, CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO ANTI DESLIZANTE E ANTI REFLEXIVA, COM REDORSO ABSORVENTE OU REPELENTE CONTRA ABRASÃO, CALOR E MICRORGANISMOS, GRAMATURA MÍNIMA DE 50 G/ M2	UNIDADE	50	LUKTEX	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais

25	CAMPO CRURGICO FENESTRADO ESTERIL 80 X 80. ESPECIFICAÇÃO: CAMPO CRURGICO FENESTRADO DE 10 CM, COM ABERTURA CENTRALIZADA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM SMS, TAMANHO 80 X 80 CM.	UNIDADE	50	BEST FABRIL	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
26	CAMPO CRURGICO SIMPLES ESTERIL 50 X 50. ESPECIFICAÇÃO: CAMPO CRURGICO SIMPLES ESTERIL DESCARTÁVEL, COM ABERTURA CENTRALIZADA, CONFECCIONADO EM SMS, TAMANHO 50 X 50 CM	UNIDADE	150	BEST FABRIL	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 457,50	quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
27	CAMPO CRURGICO SIMPLES ESTERIL ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 75 X 75. CAMPO CRURGICO SIMPLES ESTERIL DESCARTÁVEL, COM ABERTURA CENTRALIZADA, CONFECCIONADO EM SMS, TAMANHO 75 X 75 CM	UNIDADE	50	LUKTEX	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
28	CAMPO CRURGICO FENESTRADO, DESCARTÁVEL, ESTERIL, 10 X 40 CM. ESPECIFICAÇÃO: CAMPO CRURGICO ESTERIL, USO ÚNICO, TAMANHO 40 CM X 40 CM, COM ABERTURA CENTRALIZADA, COM FENESTRA ENTRE 5 E 10 CM, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SSMMS 100% POLIPROPILENO GRAU MÉDIO, NÃO PREJUDICIAL À SAÚDE E HIPOALERGÊNICO, NÃO TECIDO RESPIRÁVEL, COM DOBRA CRURGICA GRAMATURA MÍNIMA DE 50 G/M2	UNIDADE	150	BEST FABRIL	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 373,50	trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
29	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL 20G ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, FABRICADO EM TEFLON; COM FILTRO, QUE REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO; POSSUI CANHÃO QUE OBEDECE AO CÓDIGO DE CORES DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 10555-5:2003; ATÓXICO E APPROGÊNICO; RADIOPACO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	CAIXA	2	DESCARPACK	R\$ 111,63	cento e onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 223,26	duzentos e vinte e três reais e vinte e seis centavos
30	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL 22G ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, FABRICADO EM TEFLON; COM FILTRO, QUE REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO; POSSUI CANHÃO QUE OBEDECE AO CÓDIGO DE CORES DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 10555-5:2003; ATÓXICO E APPROGÊNICO; RADIOPACO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	CAIXA	8	DESCARPACK	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	R\$ 904,80	novecentos e quatro reais e oitenta centavos
31	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL 24G ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, FABRICADO EM TEFLON; COM FILTRO, QUE REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO; POSSUI CANHÃO QUE OBEDECE AO CÓDIGO DE CORES DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 10555-5:2003; ATÓXICO E APROGÊNICO; RADIOPACO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$ 118,57	cento e dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 474,28	quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e oito centavos
32	CATETER TIPO ÓCULOS PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGENIO ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, ATÓXICO E FLEXÍVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL.	CAIXA	200	BIOBASE	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais
33	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% - FRASCO DE 1 LITRO	FRASCO	6	VIC PHARMA	R\$ 13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$ 81,78	oitenta e um reais e setenta e oito centavos
34	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO; ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE; TRAVA DE SEGURANÇA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. O KIT É CONSTITUÍDO DE: SACOLA PLÁSTICA AMARELA; FUNDO RÍGIDO; CINTA LATERAL; BANDEJA INTERNA; COLETOR EM PAPELÃO AMARELO COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE	30	DESCARPACK	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
35	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 3 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO; ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE; TRAVA DE SEGURANÇA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. O KIT É CONSTITUÍDO DE: SACOLA PLÁSTICA AMARELA; FUNDO RÍGIDO; CINTA LATERAL; BANDEJA INTERNA; COLETOR EM PAPELÃO AMARELO COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE	20	DESCARPACK	R\$ 3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 77,40	setenta e sete reais e quarenta centavos

36	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL – PACOTE COM 10 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CANADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO DE 7,5x7,5CM QUANDO FECHADAS E 15x30CM QUANDO ABERTAS E 10X 10CM QUANDO FECHADAS E 20x40CM QUANDO ABERTAS, 13 FIOS. SÃO ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZA, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	500	AMED	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 305,00	trezentos e cinco reais
37	DETERGENTE ACIDO COM AÇÃO DESINCORUSTANTE A BASE DE ÁCIDO FÓSFORICO. REMOVE MANCHAS E OXIDAÇÕES DE INSTRUMENTAL DE AÇO CRURGICO INOXIDÁVEL. GALÃO COM 5 LITROS	GALÃO	1	VIC PHARMA	R\$ 102,02	cento e dois reais e dois centavos	R\$ 102,02	cento e dois reais e dois centavos
38	DETERGENTE ENZIMÁTICO DE 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: COMPROVADAMENTE COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA. 4 ENZIMAS; ALTAMENTE EFICAZ CONTRA A MATÉRIA ORGÂNICA; POSSUI ALTO PODER DESENGORDURANTE, REMOVEDOR DE PROTEÍNAS, AMIDOS, LÍPIDOS E COMPONENTES DO BIOFILME E BIOCARGA; LIMPEZA MANUAL OU AUTOMATIZADA: DILUIR O RIOZYME ECO NA PROPORÇÃO DE 1 ML DO PRODUTO PARA CADA 1 LITRO DE ÁGUA, DEIXANDO AGIR POR ATÉ 5 MINUTOS; REGISTRO ANVISA: 313290385; VALIDADE: 2 ANOS. DETERGENTE ENZIMÁTICO QUE POSSUI 4 ENZIMAS QUE ATUAM NA REDUÇÃO DE MATÉRIA ORGÂNICA NOS ARTIGOS EM ATÉ	LITRO	15	VIC PHARMA	R\$ 23,49	vinete e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 352,35	trezentos e cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos
39	DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL 19G ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, COM ASAS, CONSTITUÍDO POR AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO, PROTECTOR DA AGULHA, ASAS DE EMPUNHADURA E FIXAÇÃO, TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APROGÊNICO, CONECTOR FÊMEA CODIFICADO POR CORES QUE PROPORCIONA SEGURA CONEXÃO COM O EQUIPO E PERMITE A IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE DE ACORDO COM A	CAIXA	1	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinete e seis reais e dez centavos	R\$ 26,10	vinete e seis reais e dez centavos
40	DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL 21G ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, COM ASAS, CONSTITUÍDO POR AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO, PROTECTOR DA AGULHA, ASAS DE EMPUNHADURA E FIXAÇÃO, TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APROGÊNICO, CONECTOR FÊMEA CODIFICADO POR CORES QUE PROPORCIONA SEGURA CONEXÃO COM O EQUIPO E PERMITE A IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE DE ACORDO COM A	CAIXA	1	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinete e seis reais e dez centavos	R\$ 26,10	vinete e seis reais e dez centavos
41	DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL 23G ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, COM ASAS, CONSTITUÍDO POR AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO, PROTECTOR DA AGULHA, ASAS DE EMPUNHADURA E FIXAÇÃO, TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APROGÊNICO, CONECTOR FÊMEA CODIFICADO POR CORES QUE PROPORCIONA SEGURA CONEXÃO COM O EQUIPO E PERMITE A IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE DE ACORDO COM A	CAIXA	1	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinete e seis reais e dez centavos	R\$ 26,10	vinete e seis reais e dez centavos
42	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL EM RAO GAMA - COBALTO 60 Nº 1	UNIDADE	8	WALTEX	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos
43	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL EM RAO GAMA - COBALTO 60 Nº 3	UNIDADE	3	WALTEX	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos
44	ELETRODO CARDIOLÓGICO – PACOTE COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PARA UTILIZAÇÃO EM APARELHOS DE MONITORAÇÃO CARDÍACA; DORSO EM ESPUMA, RECORRETO EM ADESIVO ACRÍLICO, ETIQUETA FRONTAL DE POLIETILENO, PINO EM AÇO INOX 316, CONTRAPINO DE POLÍMERO ABS COM FIBRA DE VIDRO E COBERTO COM PRATA/CLORETO DE PRATA, ANEL DE NÃO TEÚDO DE POLIPROPILENO, LINEAR DE PAPEL RECOBERTO COM POLIETILENO E SILICONE. DESCARTÁVEL	PACOTE	50	DESCARPACK	R\$ 12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 616,50	seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos

45	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES DESCARTÁVEL - PACOTE COM 25 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO ESTÉRIL; FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL E INCOLOR; CONECTOR LUER SLIP UNIVERSAL; POSSUI PONTA PERFURANTE E TAMPA PROTETORA; ATÓXICO E APROGÊNICO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. PACOTE 48 ESCOVA MACIA FLEXÍVEL PARA LIMPEZA DE MATERIAL MED. 10MM. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA MACIA FLEXÍVEL PARA LIMPEZA DE MATERIAL MED. 10MM ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL DE VIDEO/LAPAROSCOPIA, FLEXÍVEL, MACIA, MEDINDO 10MM - COM HASTE COMPRIDA	PACOTE	50	DESCARPACK	R\$ 25,01	vinete e cinco reais e um centavo	R\$ 1.250,50	mil duzentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
46	ESCOVA MACIA FLEXÍVEL PARA LIMPEZA DE MATERIAL MED. 10MM. ESPECIFICAÇÃO:ESCOVA MACIA FLEXÍVEL PARA LIMPEZA DE MATERIAL MED. 10MM ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL DE VIDEO/LAPAROSCOPIA, FLEXÍVEL, MACIA, MEDINDO 10MM - COM HASTE COMPRIDA	UNIDADE	5	KOLPLAST	R\$ 20,30	vinete reais e trinta centavos	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos
47	ESCOVAS PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 3MM. ESCOVA MACIA FLEXÍVEL PARA LIMPEZA DE MATERIAL MED. 3MM ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL, FLEXÍVEL, MACIA, COM HASTE COMPRIDA	UNIDADE	5	KOLPLAST	R\$ 16,07	dezesseis reais e sete centavos	R\$ 80,35	oitenta reais e trinta e cinco centavos
48	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL NÃO LUBRIFICADO, TAMANHO M; PRODUZIDO EM POLIESTIRENO CRISTAL, VALVAS ANATÔMICAS DE CONTORNOS USOS E REGULARES, SEMELHANTES AO FORMATO DOS FÓRNICES VAGINAIS. DISPOSITIVO DE ABERTURA (PARAFUSO BORBOLETA) FABRICADO EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO (PSA), PIGMENTADO E INDEFORMÁVEL. SEU FORMATO ANATÔMICO DESENVOLVIDO PELA ADLIM PLÁSTICOS FAVORECE UM EXAME INDOLOR, TERMICAMENTE CONFORTÁVEL E O FATO DE SER DESCARTÁVEL, ELIMINA O RISCO DE CONTAMINAÇÃO CRUZADA ENTRE PACIENTES. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	25	KOLPLAST	R\$ 15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 398,75	trezentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
49	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL NAO LUBRIFICADO, TAMANHO P; PRODUZIDO EM POLIESTIRENO CRISTAL, PERMITINDO EXCELENTE TRANSPARÊNCIA E TRANSMISSÃO LUMINOSA. VALVAS ANATÔMICAS DE CONTORNOS LISOS E REGULARES, SEMELHANTES AO FORMATO DOS FÓRMICES VAGINAIS. DISPOSITOVO DE ABERTURA (PARAFUSO BORBOLETA) FABRICADO EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO (PSA), PIGMENTADO E INDEFORMÁVEL. SEU FORMATO ANATÔMICO DESENVOLVIDO PELA ADLIM PLÁSTICOS FAVORECE UM EXAME INDOLOR, TERMICAMENTE CONFORTÁVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	10	KOLPLAST	R\$ 15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 159,50	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
50	ESPONJA DE LIMPEZA DELICADA, POIS NÃO POSSUI NENHUM TIPO DE ABRASIVO, SENDO AS DUAS FACES IGUAIS SOMENTE COM A ESPONJA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CADA ESPONJA POSSUI 110 X 75 MM. ESPECIFICAÇÃO: É INDICADA PARA LIMPEZA DELICADA, POIS NÃO POSSUI NENHUM TIPO DE ABRASIVO, SENDO AS DUAS FACES IGUAIS SOMENTE COM A ESPONJA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CADA ESPONJA POSSUI 110 X 75 MM	UNIDADE	50	BETTANIN	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
51	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO À BASE DE CELULOSE. RECEBE, EM UMA DE SUAS FACES, MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINAS E, NA OUTRA FACE, UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA ACRÍLICA. POSSUI INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PARA A COR PRETA. DIMENSÕES: 19 MM X 30M	UNIDADE	30	CIEX	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 143,70	cento e quarenta e três reais e setenta centavos
52	FITA BRANCA HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA COMPOSTA DE PAPEL CREPADO BRANCO E ADESIVO À BASE DE RESINA DE BORRACHA SINTÉTICA QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS MESMO APÓS AUTOCLAVAGEM. PARA USO GERAL E FECHAMENTO DE PACOTES A SEREM ESTERILIZADOS A VAPOR. DIMENSÕES: 19 MM X 50M.	UNIDADE	50	MISSNER	R\$ 4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 228,50	duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos

53	FITA DE CONTROLE ORTOFTALALDEÍDO: ESPECIFICAÇÃO: FITAS TESTE COMPATÍVEL COM ORTOFTALALDEÍDO, FITAS PARA QUANTIFICAÇÃO DO TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO ORTOFTALALDEÍDO A 0,55 P/P; FRASCO COM 40 FITAS. CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE (15 A 30°C) E LONGE DE UMIDADE; DESCARTAR A FITA APÓS O USO	FRASCO	3	VICPHARMA	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 456,75	quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos
54	FITA ESPARADRAPO - TAMANHO 10 CM X 4,5 M ESPECIFICAÇÃO: IMPERMEÁVEL, NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, ENROLADO EM CARRETEL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	50	MISSNER	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 573,00	quinhentos e setenta e três reais
55	FITA MICROPORE COM CAPA 10CM X 10M	UNIDADE	25	MISSNER	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 344,50	trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
56	FITA MICROPORE COM CAPA 25CM X 10M	UNIDADE	25	MISSNER	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 108,75	cento e oito reais e setenta e cinco centavos
57	FITAS PARA QUANTIFICAÇÃO DE ÁCIDO PERACÉTICO FITA PARA QUANTIFICAÇÃO DE ÁCIDO PERACÉTICO PARA LEITURAS NA FAIXA DE 250 PPM ATÉ 2000 PPM. FRASCO COM 100 FITAS	FRASCO	3	VICPHARMA	R\$ 205,59	duzentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 616,77	seiscentos e dezesseis reais e setenta e sete centavos
58	FITA-TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA CAPILAR CAIXA COM 50 TIRAS. COMPATÍVEL COM MONITOR DE GLICEMIA ON CALL PLUS.	CAIXA	3	ACCUMED	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
59	FORMOL A 10% SOLUÇÃO DE FORMOL (FORMALDEÍDO A 10%) EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO.	FRASCO	5	PROC9	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
60	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA GALÃO COM 5 LITROS. UTILIZADO NA REALIZAÇÃO DO CONTATO ENTRE A PELE E O EQUIPAMENTO, COM O OBJETIVO DE ACOPLAR CORRETAMENTE ELETRODOS E CABECOTES E AINDA REALIZAR A CONDUÇÃO DA ENERGIA APLICADA. PESO 5 KG	GALÃO	20	FORTSAN	R\$ 31,18	trinta e um reais e dezoito centavos	R\$ 623,60	seiscentos e vinte e três reais e sessenta centavos
61	INDICADOR BIOLÓGICO CAIXA COM 10 UNIDADES. INDICADOR BIOLÓGICO AUTO-CONTIDO PARA MONITORIZAÇÃO DE PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO; ADEQUADO PARA TEMPERATURA DE 121°C A 134°C; RESULTADO EM 24 HORAS; DISCO DE PAPEL CONTENDO POPULAÇÃO MICROBIANA MÍNIMA DE 10 ⁵ ESPOROS IMPREGNADOS DE GEOPHILUS STEAROTHERMOPHILUS ATCC7953; AMPOLA DE VIDRO QUEBRÁVEL CONTENDO MEIO DE CULTURA (CALDO NUTRIENTE) COM INDICADOR DE PH PURPURA BROMOCRESOL	CAIXA	50	CLEAN UP	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.548,00	mil quinhentos e quarenta e oito reais
62	INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR PACOTE COM 100 UNIDADES. INTEGRADOR QUÍMICO DE USO INTERNO, INDICADO PARA UTILIZAÇÃO EM PACOTES QUE SERÃO ESTERILIZADOS A VAPOR, PERMITE EFETUAR A MONITORIZAÇÃO DAS CONDIÇÕES DA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR NO INTERIOR DAS EMBALAGENS.	PACOTE	15	CLEAN UP	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 543,75	quinhentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
63	INVOLUCRO SMS 114 X114 EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO EM SMS 114X114 CM. CONFECCIONADO EM NÃO-TECIDO (SMS), 100% POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 114X114CM. COMPOSTO PELA CONSOLIDAÇÃO DE DUAS CAMADAS EXTERNAS DE NÃO-TECIDO, COM FIBRAS CONTÍNUAS, SEM MEMÓRIA, CONFERINDO RESISTÊNCIA MECÂNICA E UMA CAMADA INTERNA FILTRANTE QUE PROPORCIONA BARREIRA BACTERIANA DE 99% A 100%. APRESENTA RESISTÊNCIA A LÍQUIDOS, MALEABILIDADE, BAIXO NÍVEL DE DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS, RESISTÊNCIA À INFLAMAÇÃO	UNIDADE	1	LUKTEX	R\$ 119,26	cento e dezenove reais e vinte e seis centavos	R\$ 119,26	cento e dezenove reais e vinte e seis centavos

64	INVOLUCRO SMS 76 X 76 EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO EM SMS 76X76 CM. CONFECCIONADO EM NÃO-TECIDO (SMS), 100% POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 76X76CM. COMPOSTO PELA CONSOLIDAÇÃO DE DUAS CAMADAS EXTERNAS DE NÃO-TECIDO, COM FIBRAS CONTÍNUAS, SEM MEMÓRIA, CONFERINDO RESISTÊNCIA MECÂNICA E UMA CAMADA INTERNA FILTRANTE QUE PROPORCIONA BARREIRA BACTERIANA DE 99% A 100%. APRESENTA RESISTÊNCIA A LÍQUIDOS, MALEABILIDADE, BAIXO NÍVEL DE DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS, RESISTÊNCIA À INFLAMAÇÃO	UNIDADE	1	LUKTEX	R\$ 94,25	noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 94,25	noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
65	IODOPOVIDONA A 10% DEGERMANTE SOLUÇÃO COM TENSORATIVOS A 10% IODOPOLVIDONA QUE EQUIVALE A 5% DE IODO ATIVO INDICADO PARA ANTISSEPÇÃO DA PELE, MÃOS E ANTEBRAÇOS. FRASCO 1 LITRO	FRASCO	2	VICPHARMA	R\$ 50,75	cinquenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos
66	LAMINA DE BISTURI Nº 11 CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADAS POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	3	DESCARPACK	R\$ 24,65	vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 73,95	setenta e três reais e noventa e cinco centavos
67	LENÇOL COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL TAMANHO 2,0 M X 90 CM. NÃO ESTÉRIL; FABRICADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO; COM ELÁSTICO; ATÓXICO E APROGÊNICO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	PACOTE	320	BESTFABRIL	R\$ 17,63	dezessete reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.641,60	cinco mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
68	LENÇOL COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL TAMANHO 2,0 M X 90 CM. NÃO ESTÉRIL; FABRICADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO; COM ELÁSTICO; ATÓXICO E APROGÊNICO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. PACOTE 10 UNIDADES GRAMATURA 20 G/M²	PACOTE	320	BESTFABRIL	R\$ 18,37	dezoito reais e trinta e sete centavos	R\$ 5.878,40	cinco mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
69	LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAMANHO 7,0. ESTÉRIL; FABRICADA EM LÁTEX NATURAL; FORMATO ANATÔMICO; ANTIDERRAPANTE; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; EMBALADA PAR A PAR; APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA); ATÓXICA E APROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA 50 PARES	PAR	1	MEDIX	R\$ 76,13	setenta e seis reais e treze centavos	R\$ 76,13	setenta e seis reais e treze centavos
70	LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAMANHO 7,5. ESTÉRIL; FABRICADA EM LÁTEX NATURAL; FORMATO ANATÔMICO; ANTIDERRAPANTE; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; EMBALADA PAR A PAR; APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA); ATÓXICA E APROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA 50 PARES	PAR	1	MEDIX	R\$ 76,13	setenta e seis reais e treze centavos	R\$ 76,13	setenta e seis reais e treze centavos
71	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO G. NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM LÁTEX NATURAL; AMBIDESTRA; APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA); LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ATÓXICA E APROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA 100 UNIDADES	PAR	30	DESCARPACK	R\$ 26,34	vinte e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 790,20	setecentos e noventa reais e vinte centavos
72	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO M. NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM LÁTEX NATURAL; AMBIDESTRA; APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA); LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ATÓXICA E APROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	PAR	50	DESCARPACK	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 965,50	novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
73	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO P. NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM LÁTEX NATURAL; AMBIDESTRA; APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA); LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ATÓXICA E APROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO	PAR	40	DESCARPACK	R\$ 22,92	vinte e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 916,80	novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
74	ORTOFTALALDEÍDO 0,55% DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL. PRINCÍPIO ATIVO: ORTOFTALALDEÍDO 0,55%. DESTINADO PARA A DESINFECÇÃO DE ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS SENSÍVEIS AO CALOR (ARTIGOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICOS, HOSPITALARES E ENDOSCÓPIOS). NÃO CORROSIVO; PODE SER UTILIZADO POR ATÉ 40 DIAS NA CUBA. GALÃO 5 LITROS	GALÃO	14	VICPHARMA	R\$ 319,00	trezentos e dezenove reais	R\$ 4.466,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
75	PAPEL GRAU CIRÚRGICO MEDIDA: 100 MM X 150 M. BOBINA TERMO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO ATÉ 132°C. COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO (CINZA/PRETO PARA VAPOR; AMARELO/MARROM PARA ÓXIDO DE ETILENO)	ROLO	10	AMED	R\$ 52,52	cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 525,20	quinhentos e vinte e cinco reais e vinte centavos

76	PAPEL GRAU CIRÚRGICO MEDIDA: 150 MM X 100 M. BOBINA TERMO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO ATÉ 132°C. COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO (CINZA/PRETO PARA VAPOR; AMARELO/MARROM PARA ÓXIDO DE ETILENO)	ROLO	10	AMED	R\$ 79,58	setenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 795,80	setecentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
77	PAPEL GRAU CIRÚRGICO MEDIDA: 300 MM X 100 M. BOBINA TERMO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO ATÉ 132°C. COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO (CINZA/PRETO PARA VAPOR; AMARELO/MARROM PARA ÓXIDO DE ETILENO).	ROLO	10	AMED	R\$ 157,56	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.575,60	mil quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
78	PAPEL LENÇOL MEDIDA: 70 CM X 50 METROS. LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL IDENTIFICADO COM NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	ROLO	100	VIPACKPEL	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
79	PAPEL PARA ECG TIPO: CARDIOLINE AR 2100. MEDIDA: 210 MM X 150 MM. BLOCO 200 FOLHAS	BLOCO	10	TECNOMEDIC	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
80	PAPEL TERMO SENSÍVEL PARA IMPRESSORA DE VÍDEO MODELO: 1100-S. MEDIDA: 110 MM X 20 M. ALTA QUALIDADE. CAIXA 05 ROLOS	CAIXA	10	MEDPEX	R\$ 97,88	noventa e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 978,80	novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
81	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA DESFIBRILADOR COMPATÍVEL COM PHILIPS HEARTSTART XL / MRX. MEDIDAS: 50 MM (LARGURA), IMPRESSÃO DE 40 MM X 30 M. PAPEL DE ALTA QUALIDADE, NÃO DEVE FICAR EXPOSTO À LUZ SOLAR, LUZ FLUORESCENTE, PLÁSTICOS OU SOLVENTES. CAIXA 10 UNIDADES 84 PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG TAMANHO: 210 MM (LARGURA) X 20 M (COMPRIMENTO). PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO.	CAIXA	3	PHILIPS	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.957,50	mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
82	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAMA DE CORAÇÃO(MATERIAL HOSPITALAR) TAMANHO 210MM (W) X 20M (L) PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG	CAIXA	10	TECNOPRINT	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais
83	PINÇA DE BIÓPSIA PARA ENDOSCOPIA, OVAL, SERRILHADA, RESVESTIDA COM ESPÍCULA DESCARTÁVEL	UNIDADE	10	ARGUS	R\$ 50,75	cinquenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 507,50	quinhentos e sete reais e cinquenta centavos
84	PO INATIVADOR PARA ORTOFTALALDEÍDO FRASCO DE 33G. PARA INATIVAR O ORTOFTALALDEÍDO: ADICIONAR 33G DE GLICINA EM 5L DE SOLUÇÃO A 0,55%, FECHAR A EMBALAGEM E AGITAR PARA DISSOLVER COMPLETAMENTE. A NEUTRALIZAÇÃO NECESSITA DE 40 A 60 MINUTOS. APÓS A NEUTRALIZAÇÃO, PODE SER DESCARTADO EM REDE DE ESGOTO, VERIFIQUE SEMPRE AS NORMATIVAS LOCAIS PARA O DESCARTE DO PRODUTO	FRASCO	14	VICPHARMA	R\$ 28,83	vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 403,62	quatrocentos e três reais e sessenta e dois centavos
85	SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 03ML ESTÉRIL; FABRICADA EM POLIPROPILENO INCOLOR; CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA; CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO; ATÓXICA E APIRÓGENICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	UNIDADE	300	SR	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais
86	SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 05ML ESTÉRIL; FABRICADA EM POLIPROPILENO INCOLOR; CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA; CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO; ATÓXICA E APIRÓGENICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO	UNIDADE	300	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
87	SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 10ML ESTÉRIL; FABRICADA EM POLIPROPILENO INCOLOR; CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA; CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO; ATÓXICA E APIRÓGENICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO	UNIDADE	300	SR	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 96,00	noventa e seis reais
88	SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 20ML ESTÉRIL; FABRICADA EM POLIPROPILENO INCOLOR; CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA; CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO; ATÓXICA E APIRÓGENICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO	UNIDADE	300	SR	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
89	SOLUÇÃO DE IODO 5% (LUGOL FORTE) IODO OU SOLUÇÃO LUGOL FORTE (CADA 1 ML CONTÉM 130 MG DE IODO TOTAL E 50 MG DE IODO LIVRE). ESTOCADO EM FRASCO DE VIDRO AMBAR NA CONCENTRAÇÃO DE 5% OU 50 MG/ML DE IODO LIVRE. FRASCO 1 LITRO	FRASCO	1	PROC9	R\$ 119,60	cento e dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 119,60	cento e dezenove reais e sessenta centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

90	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL. SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE DEFEITOS, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM.	UNIDADE	10	BIOBASE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos
91	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL. SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE DEFEITOS, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM.	UNIDADE	10	BIOBASE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos
92	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL. SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE DEFEITOS, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM.	UNIDADE	20	BIOBASE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos
93	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL. SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE DEFEITOS, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM.	UNIDADE	10	BIOBASE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos
94	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL. SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE DEFEITOS, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM.	UNIDADE	10	BIOBASE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos
95	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% BOLSA DE 500 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, APIRÓGENICA E SEM CONSERVANTES. ACONDICIONADA EM SISTEMA FECHADO (BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, INERTE), COMPATÍVEL COM EQUIPO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NA ANVISA. BOLSA/FRASCO 500 ML	FRASCO	400	FARMACE	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
96	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% BOLSA DE 100 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, APIRÓGENICA E SEM CONSERVANTES. ACONDICIONADA EM SISTEMA FECHADO (BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, INERTE), COMPATÍVEL COM EQUIPO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NA ANVISA. BOLSA/FRASCO 100 ML	FRASCO	50	FARMACE	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
97	TESTE DA UREASE MICROTUBOS COM 0,5 ML. CAIXA 50 MICROTUBOS	CAIXA	10	RENYLAB	R\$ 110,37	cento e dez reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.103,70	mil cento e três reais e setenta centavos
98	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO DUPLO NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO; COM ELÁSTICO REVESTIDO; TAMANHO ÚNICO; COR BRANCA; ATÓXICA E APIRÓGENICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. PACOTE 100 UNIDADES	PACOTE	50	DESCARPACK	R\$ 6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais
99	TRICOTOMIZADOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL CONTÉM DUAS LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL E TIRA LUBRIFICANTE.	UNIDADE	100	BIC	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
100	ALGINATO DE PRATA CURATIVO SUAVE, ESTÉRIL, ALTAMENTE ABSORVENTE FEITO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, CARBOXIMETILCELULOSE E ÍONS DE PRATA. COMPOSTO POR FIBRAS SUAVES DE ALGINATO (96% CÁLCIO E 4% SÓDIO), ÍONS DE PRATA E FORMADAS EM MATERIAL NÃO TECIDO. TAMANHO 15 X 15 CM.	UNIDADE	40	MISSNER	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.090,00	seis mil e noventa reais
101	BOTA DE UNNA MEDIDA: 10,2 CM X 9,14 M. PARA TERAPIA DE CONTENÇÃO, COMPOSTA POR MALHA DE POLIÉSTER E ALGODÃO, IMPREGNADA COM ÓXIDO DE ZINCO, GLICERINA, PETROLATO BRANCO, ÓLEO DE MAMONA E GOMAS. INDICADO NO TRATAMENTO DE ÚLCERAS VENOSAS E LINFEDEMAS	UNIDADE	40	HELIANTO	R\$ 46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
102	CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA (SABONETE ANTISSEPTICO COM PHMB) PRODUTO QUE PROMOVE A LIMPEZA E ASSEPSIA PRINCIPALMENTE EM PACIENTES ACAMADOS OU QUE NECESSITEM DE CUIDADOS ESPECIAIS. FRASCO 1 LITRO	LITRO	5	COLOPLAST	R\$ 65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 326,25	trezentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
103	CURATIVO DE ALGINATO DE PRATA CURATIVO SUAVE, ESTÉRIL, ALTAMENTE ABSORVENTE FEITO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, CARBOXIMETILCELULOSE E ÍONS DE PRATA. COMPOSTO POR FIBRAS SUAVES DE ALGINATO (96% CÁLCIO E 4% SÓDIO), ÍONS DE PRATA E FORMADAS EM MATERIAL NÃO-TECIDO. TAMANHO 15 X 15 CM.	UNIDADE	20	COLOPLAST	R\$ 65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.305,00	mil trezentos e cinco reais
104	HIDROGEL ESTÉRIL A BASE DE CLORETO DE SÓDIO HIDROGEL ESTÉRIL A BASE DE CLORETO DE SÓDIO ISOTÔNICO PARA MANUTENÇÃO DE UM AMBIENTE FAVORÁVEL À CICATRIZAÇÃO. EMBALAGEM 15 GRAMAS	UNIDADE	20	COLOPLAST	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 725,00	setecentos e vinte e cinco reais

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

105	LOCÇÃO POLIHEXANIDA GEL (PHMB) GEL PARA LIMPEZA E HIDRATAÇÃO DE FERIDAS CUTÂNEAS COM OU SEM NECROSE. COMPOSIÇÃO: 0,1% DE POLIHEXANIDA (PHMB), 0,1% DE COCOAMIDOPROPILBETAÍNA (BETAINA), CARBOXIMETILCELULOSE, GLICERINA E ÁGUA PURIFICADA. NÃO ESTÉRIL (ENVASE POR OSMOSE REVERSA). BISNAGA 50 GRAMAS	BISNAGA	10	HELIANTO	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
106	PLACA DE HIDROCOLÓIDE CURATIVO COMPOSTO POR UMA CAMADA INTERNA AUTOADESIVA HIPOALERGÊNICA CONTENDO HIDROCOLÓIDE (CMC - CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA), POLI-ISOBUTILENO E CONSERVANTES, UMA CAMADA EXTERNA DE FILME DE POLIURETANO E UM LINER DE PAPEL SILICONADO. TAMANHO 10 X 10 CM. CARTUCHO 5 UNIDADES	CARTUCHO	30	VT HEALTH CARE	R\$ 50,75	cinquenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.522,50	mil quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 79.882,15	

setenta e nove mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quinze centavos

VALOR TOTAL DOS ITENS
R\$
79.882,15

setenta e nove mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quinze centavos

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2004009237759

CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA-CE, 19 DE SETEMBRO DE 2025.

NAYARA MAYLE
BARROS

MAIA:02489249312

Assinado de forma digital por
NAYARA MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Dados: 2025.09.19 16:53:02
-03'00'

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

Assunto: **DISPENSA 2025.09.12.01**
De: SHOPPING MEDMAIA <shoppingmedmaia@gmail.com>
Para: <LICITACAO@cpsmar.ce.gov.br>
Data: 19/09/2025 16:56



- DOC. HABILITAÇÃO COMPLETA (1).pdf (~20 MB)
- PROPOSTA INICIAL CONSR ARACATI.pdf (~352 KB)

SHOPPING MEDMAIA COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 48.191.158/0001-12
AV. C Nº 470- JOSE WALTER- FORTALEZA /CE
TEL: (85) 3034.2877